
Nahrungsergänzungsmittel 
mit ägyptischem  

Schwarzkümmelöl und Vitaminen

8 0  K A P S E L N

Zutaten: Ägyptisches Schwarzkümmelöl (kaltgepresst, raffiniert), 
DL-Alpha-Tocopherylacetat, Beta-Carotin, Gelatine (Rind), 
Feuchthaltemittel Glycerin, Trennmittel Siliciumdioxid, Emulgator 
Sojalecithin, Überzugsmittel Bienenwachs, gereinigtes Wasser,  
Farbstoffe Eisenoxid gelb+rot, Biotin
Starke Raucher sollten das Produkt nicht über mehrere Monate 
nehmen.

lactosefrei, glutenfrei, 
ohne Gentechnik

Inhalt Inhalt pro
Kapsel

NRV*pro
2 Kapseln

Schwarzkümmelöl
enthält Linolsäure

Vitamin E
 
Beta-Carotin
Biotin

450 mg
225 mg

15 mg
= 22,5 IE

4 mg
70 µg

---
 250 %

---
280 %

Inhalt pro
2 Kapseln

900 mg
450 mg

30 mg
= 45 IE

8 mg
140 µg

*NRV = Nährstoffbezugswerte nach VO (EG) Nr. 1169/2011 / --- = kein Referenzwert

Verzehrempfehlung: 
Täglich 1-2 Kapseln 
zur ergänzenden Versorgung
L: 16619
Mindestens haltbar bis Ende 12/2021
Nettofüllmenge: 60,0 g
Die angegebene empfohlene tägliche 
Verzehrsmenge darf nicht überschritten 
werden. Das Nahrungsergänzungsmittel 
sollte nicht als Ersatz für eine ausgewo-
gene und abwechslungsreiche Ernährung 
verwendet werden. Außerhalb der 
Reichweite von Kindern lagern. Kühl und 
trocken lagern. Nach Anbruch stets fest 
verschließen und zügig aufbrauchen.
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