Inhalt	Inhalt pro	Inhalt pro	NRV*pro
	Kapsel	2 Kapseln	2 Kapseln
Schwarzkümmelöl enthält Linolsäure Vitamin E	450 mg 225 mg 15 mg = 22.5 IE	900 mg 450 mg 30 mg = 45 IE	250 %
Beta-Carotin	4 mg	8 mg	280 %
Biotin	70 μg	140 μg	

Zutaten: Ägyptisches Schwarzkümmelöl (kaltgepresst, raffiniert), DL-Alpha-Tocophenylacetat, Beta-Carotin, Gelatine (Rind), Feuchthaltemittel Glycerin, Trennmittel Siliciumdioxid, Emulgator Sojalecithin, Überzugsmittel Bienenwachs, gereinigtes Wasser, Farbstoffe Eisenoxid qelb-rot, Biotin

Starke Raucher sollten das Produkt nicht über mehrere Monate nehmen.

lactosefrei, glutenfrei, ohne Gentechnik

## SCHWARZ-KÜMMELÖL PLUS

80 KAPSELN

Nahrungsergänzungsmittel mit ägyptischem Schwarzkümmelöl und Vitaminen

## Verzehrempfehlung:

Täglich 1-2 Kapseln zur ergänzenden Versorgung

L: 16619

Mindestens haltbar bis Ende 12/2021

Nettofüllmenge: 60,0 g

Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrsmenge darf nicht überschritten werden. Das Nahrungsergänzungsmittel sollte nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden. Außerhalb der Reichweite von Kindern lagern. Kühl und trocken lagern. Nach Anbruch stets fest verschließen und zügig aufbrauchen.

REINSUBSTANZEN bester Bioverfügbarkeit VON HAND HERGESTELLT in Deutschland

Naturafit GmbH

D-91341 Röttenbach · www.naturafit.de